
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa Ośrodka Wypoczynkowego w Sulnówku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124

1.4.2.) Miejscowość: Świecie

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 333 23 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00293554

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00260159

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-23 09:00

Po zmianie: 
2024-04-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-23 09:15

Po zmianie: 
2024-04-30 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00293554/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-05-29

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający na platformie zakupowej udzieli wyjaśnień na część pytań Wykonawców. Wykonawca zobowiązany jest do
zapoznania się z odpowiedziami na zadane pytania. 

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z odpowiedziami, które zostaną zamieszczone na platformie zakupowej i
ich zastosowania na etapie składania oferty, szacując koszt zamówienia, w taki sposób aby oferta Wykonawcy była zgodna
z treścią SWZ.

Zamawiający zmienia również treść SWZ wprowadzając dodatkowy Załącznik Nr 2 do SWZ – dodatkową dokumentację
techniczną tj. Załącznik Nr 2 do SWZ - dodatkowa dokumentacja techniczna z dnia 19.04.2024 r.

Zamawiający wprowadza również dodatkowy przedmiar robót – tj. Załącznik Nr 2A do SWZ z dnia 19.04.2024 r.
Zamawiający udostępni edytowalny ww. Załącznik na platformie zakupowej – tj. Załącznik Nr 2A do SWZ 
z dnia 19.04.2024 r.

Wykonawca zobowiązany jest do wyceny powyższego przedmiaru robót i załączenia jako kosztorys ofertowy do oferty.

Zamawiający wprowadza również dodatkową wizję lokalną. Wizja lokalna ma charakter nieobligatoryjny dla Wykonawców
uczestniczących we wcześniejszych wizjach lokalnych. 

Zamawiający przewiduje możliwość odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej przy udziale wyznaczonego przedstawiciela
Zamawiającego w dniu 24 kwietnia 2024 r. od godz. 10.00 do 10.30 w miejscu realizacji inwestycji w Sulnówku.

Wykonawca uczestniczący w wizji lokalnej zobowiązany będzie do wypełnienia oświadczenia dotyczącego odbycia wizji
lokalnej. Zamawiający sporządzi protokół dotyczący wizji lokalnej i nazw podmiotów uczestniczących w wizji.

Wizja lokalna ma na celu oględziny miejsca wykonywania przedmiotu zamówienia przez potencjalnych Wykonawców, w
szczególności dotyczyć będzie dodatkowego zakresu prac obligatoryjnego do wyceny i wykonania przez Wykonawcę.

W wizji lokalnej mogą wziąć udział również nowi Wykonawcy, którzy nie uczestniczyli we wcześniejszych wizjach lokalnych.
Dla nowych Wykonawców odbyta wizja lokalna będzie wizją obligatoryjną uprawniającą do złożenia oferty. Pozostałe
informacje zawarte w SWZ dotyczące wizji lokalnej pozostają obowiązujące.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ze względu na dużą ilość pytań pozostających jeszcze do odpowiedzi
Zamawiającemu termin składania ofert zostanie ponownie wydłużony. 

Zamawiający przygotuje odpowiedzi na zadanie pytania i wydłuży termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się
Wykonawców z udzielonymi odpowiedziami.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00293554/01 z dnia 2024-04-19

2024-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa Ośrodka Wypoczynkowego w Sulnówku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124
	1.4.2.) Miejscowość: Świecie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 333 23 10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00293554
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00260159
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


